pertanto all’acquisizione in oggetto mediante TD (Trattativa Diretta) sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA);  
DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area scrivente, si attesta 
intorno ai € 6.795,00 (Seimilasettecentonovantacinque/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA 
inclusa;  
CONSIDERATO che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta 
disponibilità di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto o forniture comparabili con quelli